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ARRECADAÇÃO MENSAL DO ICMS Valores nominais expressos em R$ 1,00
Exercício 2006

MÊS ICMS DIV. ATIVA 
ICMS MORA ICMS MULTA ICMS TOTAL ICMS + 

ACRÉSC.
TOTAL ACUMULADO 

NO ANO

Jan 1.303.231.966    6.977.402      2.564.367      1.510.490    1.314.284.226     1.314.284.226      
Fev 1.069.327.737    2.823.407      3.892.943      803.374       1.076.847.462     2.391.131.688      
Mar 1.095.247.641    2.383.479      1.846.100      1.273.159    1.100.750.378     3.491.882.066      
Abr 1.037.632.611    2.285.900      2.043.190      990.722       1.042.952.422     4.534.834.488      
Mai 1.152.482.120    2.623.167      2.645.732      1.860.113    1.159.611.131     5.694.445.619      
Jun 1.178.127.557    3.803.848      3.421.952      1.553.181    1.186.906.537     6.881.352.156      
Jul 1.210.334.899    2.460.653      7.320.822      1.234.631    1.221.351.005     8.102.703.161      
Ago 1.212.992.705    2.533.114      12.837.285    4.973.486    1.233.336.590     9.336.039.750      
Set 1.275.406.457    3.503.132      22.322.725    28.892.916  1.330.125.230     10.666.164.980    
Out 1.297.104.914    3.120.802      27.335.238    23.193.872  1.350.754.825     12.016.919.805    
Nov 1.276.852.020    43.725.626    12.305.208    15.037.265  1.347.920.119     13.364.839.923    
Dez 1.395.561.711    25.491.792    11.096.655    7.983.727    1.440.133.885     14.804.973.808    
Ano 14.504.302.338  101.732.320  109.632.215  89.306.935  14.804.973.808    -----

NOTAS EXPLICATIVAS :
Valores  apurados com base na data de recolhimento, e não na do repasse financeiro
A partir de março de 2006, valores apurados com base na data de pagamento
Fonte : Gerência de Informações
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